ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
открытого аукциона № 192 по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.
     от 15.06.2017                                                                                                                                                                                      № 192/2

Дата  и время проведения аукциона:  15 июня 2017 года, в 10ч. 00 мин.
Место  проведения:  г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15, Конференцзал
Повестка дня:
Проведение открытого аукциона № 192 по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда (с открытой формой подачи предложений о цене), определение победителей.
Состав комиссии:

1. Щеголев В.С.
2. Егоров С.А.

3. Прикащикова Н.Б.

4. Кузнецов А.В.

5. Калмыков К.В.

6. Новожилов И.Л.

7.   Маслихина Л.И.
Секретарь комиссии: Терехова С.Н. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого   фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
Аукционист: Калмыков К.В.
На заседании  присутствовали  7 членов комиссии.  Кворум имеется. При проведении аукциона проводилась аудиозапись.
РЕЗУЛЬТАТЫ  АУКЦИОНА:

	Характеристика объекта МНФ

	Результат аукциона

	№ лота
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	УЧАСТНИКИ АУКЦИОНА
	Начальная цена  /руб./
	Предпоследнее предложение о цене /руб./
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене
	Последнее предложение о цене /руб./
	ПОБЕДИТЕЛЬ АУКЦИОНА

	1
	ул. Литвинова
	22/41
	26,4
	Заявок не поступило
	23 000

	аукцион признан несостоявшимся

	2
	ул. Совнаркомовская
	42
	41,7
	Заявок не поступило
	49 000

	аукцион признан несостоявшимся

	3
	ул. Совнаркомовская
	34
	97,4
	1. ООО "ЯРМАРОЧНЫЙ" - №1
2. ООО "Мещера 2" - №2
	129 000

	аукцион признан несостоявшимся

	4
	ул. Октябрьской революции
	72
	73,6
	Заявок не поступило
	72 000

	аукцион признан несостоявшимся